
PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 

AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura Municipal de Ouixerd 

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003412024- SESA - PROCESSO N° 0034/1024 - SESA 

MEDICÁL'CENTER 

i%~ •é - ¿° ~sã ~ 

6 1 120 UNIDADE 

L~ tm'.~  t,~ 'r $~;._̂ s,C~~ °_..av g +rs-ã 51~... ' °. I vx'~~ A ~ ¡r-v3 , 4 ^.n.~` é 

FORMULA PEDIÁTRICA EM PO PINUTRIÇAO ORAL OU ENTERAL PICRüWÇAS ATE tO (DEZ) ANOS SABOR BAUNILHACOM N
EMBALAGEM 4000 NUTRICIONALMENTE COMPLETA, PERMITE 2 DILUIÇÕES: 1,OKCAUML E 1,SKCAUML, RICA EM VITAMINAS 
E MINERAIS COM EXCELENTE PERFIL LIPIDICO. ENRIQUECIDA COMO EXCLUSIVO MIX DE CAROTENOIDES. ISENTA DE 
LACTOSE. ISENTA DE SACAROSEEPODE SER ADICIONADAA PREPARAÇÕES SALGADAS OU DOCES.NAO CONTEM GLUTEN. 
POSSUI 16% DE PROTEINAS (100% CASE/NATO DE CÁLCIO), 46,50% DE CARBOIDRATOS (11,8% MALTODEXTRINA, 9% 
DEXTRINA -80,6% POLISSACARIDEOS E 19,2% SACAROSE) E 35% DE LIPIDIOS(29,5%PALMA, 20,9%CANOLA, 29,9% COCO. 
9,8%GIRASSOLE2,%LECITINA). 

;^ k2'i+ t ~ 

PRODIET/TROPHIC 
INFANT400G 

aCs 

R934,89 

~;... 

R$4,58 

5 3 h xi~d 4 

P63,99 

lt, 

P99,54 R$53,00 

6 2 120 UNIDADE 

FORMULA PEDIATRICA EM PO PINUTRIÇAO ORAL OU ENTERAL PICRL8IÇAS ATE 10 (DEZ) ANOS SEM SABOR COM 
EMBALAGEM 4000: NUTRICIONALMENTE COMPLETO E RICO EM VITAMINAS E MINERAIS. DILUIÇÕES PERMITIDAS DE 1,0 
KCAUML, 1,5 KCAUML, ISENTO DE LACTOSE, NÃO CONTEM GLÚTEN. (SEM SABOR). 

PROBENE/ SUSTAP 
BAMBINI SEM 
SABOR 4000 P525,18 R$ 3,31 R$ 288 R$ 6.89 R$ 38,25 

10 1 120 LATA 

NUTRIÇÃO ORAL EM P6 SEM SABOR LATA 350G: NUTRICIONALMENTE COMPLETA, PERMITE 2 DILUIÇÔES: 1,OKCALIML E 
1,5KCAL/ML. RICA EM VITAMINAS E MINERAIS COM EXCELENTE PERFIL LIPIDICO. ENRIQUECIDA COMO EXCLUSNO MIX DE 
CAROTENOIDES. ISENTA DE LACTOSE. ISENTA DE SACAROSE EPODE SER ADICIONADA A PREPARAÇÕES SALGADAS OU 
DOCES.NAO CONTEM GLUTEN, POSSUI 16% DE PROTEINAS (100%CASEINATO DE CALCIO), 46,50% DE CARBOIDRATOS 
Q1,8% MALTODEXTRINA, 9% DEXTRINA - 80.8% POLISSACARIDEOS E 19,2% SACAROSE) E 35% DE LIPIDIOS )29,5% PALMA, 
28,9%CANOLA,28,9%COCO,9,8%GIRASSOLE2,9%LECITINA) 

PROBENE/SUSTAR 
SENIORMAIS310G P631,82 R$4,1B P53,63 8$8,10 R$48,33 

FortalenalCE. 25 de outubro de 2024 

ADRIANA PAULA
FERREIRA

DEIRO:45473234534' ;,„„";,, m~, W
Adriana Paula Ferreira Deiró 
Sócia Administradora 



MEDICA& CENTER 
PROPOSTA DE PREÇOS _ 

AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura Municipal de Quizere  ° I -'n 

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003412024- SESA - PROCESSO N° 0034/2024 - SESA J •`_-_,"~/~• ~, u  ~S 4~-, \
e

Fornecedor. Medical Center Comercio de Produtos Hospitalares LTDA 1 . --
CNPJ' 07.032.320/0002-53 Inscrição Estadual:
Endereço Av. Monsenhor Tabosa, 578, loja B Bairro: Centro  ! h Ï 

CEP: 60165-010 Cidade: Fortaleza Estado: Ceará \'3 ' q;. 1 ' 
F 

Telefone: (85) 9 9414-5872 E-mail: administrativos medicalcenterce.com.br
Banco: Itad Agência: 8270 Conta Corrente: 993630 "\ 5 , 
VALIDADE DA PROPOSTA: no minimo 60 (sessenta) dias. ` ' , ,,_) , 7 ✓ 
PREVISÃO DE ENTREGA: Conforme edital ,-... 
CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL:

~ 
L ~ 

g¿y 4

~ 
~k i~!"  ~F ~~.~xi 

e-~,i^'9i4Y ~i ~ 

k P~ü ~+íN tl~e c~

FÓRMULA PEDIATRICA EM Pó PINUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL PICRIANÇAS 
ATÉ 10 (DEZ) ANOS SABOR BAUNILHA COM EMBALAGEM 4000 
NUTRICIONALMENTE COMPLETA, PERMITE 2 DILUIÇÕES: 1,OKCAUML E 
1,5KCAUML. RICA EM VITAMINAS E MINERAIS COM EXCELENTE PERFIL 
LIPIDICO. ENRIQUECIDA COMO EXCLUSIVO MIX DE CAROTENOIDES. ISENTA 

' DE LACTOSE. ISENTA DE SACAROSEEPODE SER ADICIONADA A 
PREPARAÇÕES SALGADAS OU DOCES.NAO CONTEM GLUTEN. POSSUI 16% 
DE PROTEÍNAS (100% CASE/NATO DE CÁLCIO), 48,50% DE CARBOIDRATOS 
(71,8% MALTODEXTRINA, 9% DEXTRINA - 80,8% POLISSACARIDEOS E 19,2% 

6 1 120 UNIDADE 
SACAROSE) E 35% DE LIPIDIOS (29,5% PALMA, 28,9% CANOLA, 28,9% COCO, 
9,8% GIRASSOL E 2,% LECITINA). 

PRODIET/ TROPHIC 
INFANT 400G R$ 53,00 R$ 6.360,00 

FÓRMULA PEDIATRICA EM Pó PINUTRIÇÃO ORAL OU ENTERAL PICRIANÇAS 
ATÉ 10 (DEZ) 
ANOS SEM SABOR COM EMBALAGEM 4000: NUTRICIONALMENTE COMPLETO 
E RICO EM 
VITAMINAS E MINERAIS. DILUIÇÕES PERMITIDAS DE 1,0 KCAUML, 1,5 PROBENEI SUSTAP 
KCAUML ISENTO DE BAMBINI SEM 

6 2 120 UNIDADE LACTOSE. NÃO CONTEM GLÚTEN. (SEM SABOR). SABOR 400G R$ 38,25 R$ 4.590,00 

Valor Total e final por extenso do Lote: R$ 10.950,00 (dez mil, novecentos e cinquenta reais) 
NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINALE: 

(X) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações, e que fazemos provada tal 
condição com os documentos enviados — DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital. 

FortalezalCE, 24 de outubro de 2024 

ADRIANA PAULA T'~: U::::w 
MCP&a WMC SOL; aM~IW•S.WF

FERREIRA
DEIRO:454732345 ~ ~a.a~ .~~ , 

Adriana Paula Ferreira Deiró 
Sócia Administradora 



MEDICAL CENTER 
PROPOSTA DE PREÇOS 

AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura Municipal de Quixeré 

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÕNICO N° 003412024- SESA - PROCESSO N° 003412024- SESA 

Fornecedor: Medical Center Comercio de Produtos Hospitalares LTDA 
CNPJ: 07.032.320/0002-53 
Endereço: Av. Monsenhor Tabosa, 578, loja B 
CEP: 60165-010 Cidade: Fortaleza 
Telefone: (85) 9 9414-5872 
Banco: Itaú Agência: 8270 
VALIDADE DA PROPOSTA: no mínimo 60 (sessenta) dias. 
PREVISÃO DE ENTREGA: Conforme edital 
CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL: 

10 120 LATA 

Inscrição Estadual: 
Bairro: Centro 
Estado: Ceará 
E-mail: administrativo@medicalcenterce.com.br 
Conta Corrente: 99363-0 

NUTRIÇÃO ORAL EM P6 SEM SABOR LATA 350G: NUTRICIONALMENTE 
COMPLETA, PERMITE 2 DILUIÇÕES: 1,0KCAL/ML E I.5KCAUML. RICA EM 
VITAMINAS E MINERAIS COM EXCELENTE PERFIL LIPIDICO. ENRIQUECIDA COM 
0 EXCLUSIVO MIX DE CAROTENOIDES. ISENTA DE LACTOSE. ISENTA DE 
SACAROSE EPODE SER ADICIONADA A PREPARAÇÕES SALGADAS OU 
DOCES.NAO CONTEM GLUTEN. POSSUI 16% DE PROTEINAS (100% CASEINATO 
DE CALCIO), 48,50% DE CARBOIDRATOS (71,8% MALTODEXTRINA, 9% 
DEXTRINA- 80,8% POLISSACARIDEOS E 19,2% SACAROSE) E 35% DE LIPIDIOS 
(29,5% PALMA, 28,9% CANOLA, 28,9% COCO, 9,8% GIRASSOL E 2,9% LECITINA) 

PROBENE/SUSTAP 
SENIOR MAIS 370G R$ 48,33 R$ 5.799,60 

Valor Total e final por extenso do Lote: R$ 5.799,60 (cinco mil, setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos) 
NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINALE: 
(X) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição 
com os documentos enviados — DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital. 

Fortaleza/CE, 24 de outubro de 2024 

ADRIANA PAUL 
FERREIRA 

DEIRO:454732345 

473234534prPORi>NAPAUTAFEFREIPA 

.OJWBrtuI. W=AC 2342114.4,33442 00= 
173.OV=Vgp-pXamaa.02=CMRºb PE Al. 

0  oAUTAFERREIRAOEIRO'ay7y365y 

m2411 o434wT0a 
Ru[s V.l,4U 202422 

Adriana Paula Ferreira Deirõ 
Sócia Administradora 

~ 


